[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
      08.10.2019                                                                                                                               №27
г.Кремёнки
"О внесении изменений в Решение городской Думы ГП «Город Кременки»

от 05.02.2019 г. № 3 «О внесении изменений в  Решение городской Думы ГП «Город Кременки» от 04.07.2017 г. № 27 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании  собственников»
В связи с допущенной опечаткой в  Решении  городской Думы  от 05.02.2019г. № 3 ГП «Город Кременки» «О внесении изменений в  Решение городской Думы ГП «Город Кременки» от 04.07.2017 г. №27 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании  собственников», городская Дума
РЕШИЛА:

1. Исключить из   п.1  Решения  городской Думы  от 05.02.2019г. № 3 ГП «Город Кременки» «О внесении изменений в  Решение городской Думы ГП «Город Кременки» от 04.07.2017 г. № 27 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании  собственников»  слова «вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования) и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                        К.П. Карпенко